Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066
www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

CONTRATO Nº 04/2025

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATADO: P.R.L.LÁZARO COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ.

nº. 65.707.630/0001-46, com sede na Rua Octacilio Costa, nº 39, na cidade Guapiaçu, Estado

de São Paulo.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviço em Tecnologia da

Informação, manutenção de impressoras, manutenção em microcomputadores, manutenção

em rede categoria 5.

DO PREÇO: R$ R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA ASSINATURA: 14/01/2025.

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/